
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 243 
DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018 

CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL 

  

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 

  LEI 243 22/02/2018 
ANO I MONTE SANTO – SEGUNDA FEIRA 19  DE ABRIL DE 2021 NO 002 

 

 

 
 

PORTARIA N.º 020/2021, DE 01 DE ABRIL DE 2021 

 

NOMEIA MÉDICO PARA COMPOR A JUNTA MÉDICA 
PERICIAL DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 

SOCIAL DOS SERVIDORES DE MONTE SANTO DO 

TOCANTINS - MSPREVI E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 
 

NEZITA MARTINS NETA, Prefeita Municipal de Monte 

Santo do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso das 

atribuições legais e constitucionais e em conformidade com a 
Lei Orgânica do Município de Monte Santo do Tocantins, e 

Lei Municipal nº. 143/2008 de 24 de janeiro de 2008. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º: Nomear o médico JORGE IVAN ALVES BEZERRA, 

médico, Clínico Geral, CRM/TO 272, para realizar perícias 

médicas dos servidores públicos efetivos deste município, 
junto ao Fundo Municipal de Previdência Social dos 

Servidores de Monte Santo do Tocantins – MSPREVI, sem 

qualquer remuneração. 

 
Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Retroagindo seus efeitos à 04 de janeiro de 2021. 

 

 

. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Monte Santo do Tocantins, 

01 de abril de 2021. 

 

 

 

 

NEZITA MARTINS NETA 

Prefeita Municipal 

 

  

 
 

SUMÁRIO 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

PORTARIA ................................................................. 1 

 

 

 



DIÁRIO 
OFICIAL ANO | – EDIÇÃO Nº 002 MONTE SANTO SEGUNDA FEIRA 19  DE ABRIL DE 2021 

ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 243 
DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018 

CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 
CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL 

 

2  

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, 

ESTADO 
DO TOCANTINS, 19 dias do mês de abril do ano de 2021. 

 
NEZITA MARTINS NETA 

Prefeita Municipal 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


		2021-04-19T12:28:11-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192




